
PROJEKTAS  

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ 
AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJA “LINAVA” 

XLII  KONGRESAS 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 
“LINAVA” REVIZIJOS KOMISIJOS NARIŲ UŽMOKESČIO UŽ EINAMAS 

PAREIGAS PAKEITIMO 
 

2022 m. gruodžio 08 d. Nr.  

Vilnius 

Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "LINAVA" (toliau asociacija) XLII 

kongresas, vadovaudamasis įstatų 7.2.8. punktu bei Revizijos komisijos reglamento, patvirtinto 2015-

12-16 XXVIII pakartotinio kongreso nutarimo Nr. 28-03  1.6 punktu, nutaria: 

 

1. Nustatyti, kad Asociacijos revizijos komisijos nariams už Asociacijai suteiktas paslaugas už 

laikotarpį nuo 2023 metų sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. bus apmokama fiksuota 3500 

EUR suma, dalijant šią sumą proporcingai trejoms komisijos narėms. 

 

2. Įpareigoti Asociacijos prezidentą pasirašyti sutarčių pakeitimus su Asociacijos revizijos 

komisijos nariais. 

 

3. Pripažinti nuo 2023 m. sausio 1 d. negaliojančiu 2019 m. gegužės 15 d. XXXV  kongreso 

nutarimą Nr. 35-06. 

 
 

Kongreso pirmininkas        
 

 

 

 
 

 

 


